

JÄRVI-SUOMEN ALUEELLE ISTUTETTAVAT KALALAJIT JA NIIDEN KANNAT - ELY-KESKUKSEN OHJE KALATALOUSALUEILLE

KESKI-SUOMI	Järvitaimen	Hauki	Harjus	Nieriä	Järvihoi	Järvisiika	Kuha	Planktonsiika	Muut lajit ja kannat
KYMIJOEN VESISTÖALUE 14									
VIITASAREN REITTI (14.4) mm. Keitele, Kivijärvi, Kolma	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Keiteleelle Kuolmon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
SAARIJÄRVEN REITTI (14.6) mm. Kyyjärvi, Päijärvi, Pyhäjärvi	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Ei nieriäistutuksia	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Saarijärven Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
RAUTALAMMIN REITTI (14.7) HANKASALMEN VEDET mm. Konnevesi, Kouhankavesi	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Ei nieriäistutuksia	Ei järvihoi-istutuksia	Järvisiikaistutuksia ei suositella	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	RAU	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
KEITELE-PÄIJÄNNE KANAVAREITTI (14.3) mm. Leppävesi, Kuhnamo, Vatia	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Ei nieriäistutuksia	Ei järvihoi-istutuksia	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
JÄMSÄN REITTI (14.5) mm. Kankarisvesi, Karikkoselkä, Salosvesi, Pettämä, Kalmavesi	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Ei nieriäistutuksia	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
POHJOIS-PÄIJÄNNE (14) JÄSEN LÄHIVEDET mm. Päijänne, Muuratjärvi, Rutajärvi	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Pohjois-Päijänteelle Kuolmon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
ETELÄ-PÄIJÄNNE (14) JÄSEN LÄHIVEDET mm. Isojärvi, Lummene	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Etelä-Päijänteelle Kuolmon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV) Järvihoien risteytys	1. Majutvesi 2. Saarijärven Pyhäjärvi 3. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
SUONTEEN KALASTUSALUEEN VEDET (14.8) mm. Suontee, Viheri, Angesselkä	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Ei nieriäistutuksia	Vuoksen vesistön kanta (VUV) Suontee-järveen järvihoien risteytys	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
KOKEMÄENJOEN VESISTÖALUE 35									
KEURUUN REITTI (35.6) mm. Keuruselkä, Pihlajavesi, Tarhapään reitti, Sinervä	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	1. Paikalliset haukikannat 2. Päijänne	RAU Muut kannat sovitettava ELY-keskuksen kanssa	Ei nieriäistutuksia	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
KANTA-HÄME, PÄIJÄT-HÄME JA PIRKANMAA	Järvitaimen	Hauki	Harjus	Nieriä	Järvihoi	Järvisiika	Kuha	Planktonsiika	Muut lajit ja kannat

KOKEMÄENJOEN VESISTÖALUE 35	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU / VUV	Paikalliset haukikannat	RAU Muut kannat sovitava ELY-keskuksen kanssa	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	1. Majutusvesi 2. Saarijärven Pyhäjärvi 3. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Ankerias Eurooppalainen, Touting vesistöalueen 35. oma kanta. Karpia voi istuttaa. Nahkiainen oman vesistön kanta. Muiden lajien istutusluvista sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
KYMIJOEN VESISTÖALUE 14 (ETELÄPÄIJÄNNE JA MUUT VESISTÖT)	1. Paikalliset taimenkannat 2. RAU	Paikalliset haukikannat	RAU Muut kannat sovitava ELY-keskuksen kanssa	Etelä-Päijänteelle Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	1. Majutusvesi 2. Saarijärven Pyhäjärvi 3. Säkyän Pyhäjärvi	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Ankerias Eurooppalainen, Karpia voi istuttaa. Nahkiainen oman vesistön kanta. Muiden lajien istutusluvista sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa.
KOSKENKYLÄNJOEN VESISTÖALUE 16, PORVOONJOEN VESISTÖALUE 18 JA KARJAJANJOEN VESISTÖALUE 23	Ensisijaisesti Ingarsklän meritaimen Purotaimen Luutajoen kanta.	Paikalliset haukikannat	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Ei nieräistutuksia	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
VANTAANJOEN VESISTÖALUE 21 JA PAIMIONJOEN VESISTÖALUE 27	Taimenistutuksia vältettävä	Paikalliset haukikannat	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Ei nieräistutuksia	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
POHJOIS-SAVO	Järvitaimen	Hauki	Harjus	Nieriä	Järvihoi	Järvisiika	Kuha	Planktonsiika	Muut lajit ja kannat
HAUKIVEDEN-KALLAVEDEN ALUE (04.2)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Paikalliset haukikannat	Järvi: Puruveden kanta	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Muut kannat	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
IISALMEN REITTI (04.5)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Paikalliset haukikannat	Virta: Lieksanjoen kanta	Ei nieräistutuksia	Ei järvihoi-istutuksia	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Muut kannat	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta	Ankerias: Eurooppalainen
NILSIÄN REITTI (04.6)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Paikalliset haukikannat	Virta: Lieksanjoen kanta	Ei nieräistutuksia	Ei järvihoi-istutuksia	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Muut kannat	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta	Ankerias: Eurooppalainen
JUOJÄRVEN REITTI (04.7)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Paikalliset haukikannat	Järvi: Puruveden kanta Virta: Lieksanjoen kanta	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Ei järvisiikaistutuksia	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
RAUTALAMMIN REITTI (14.7)	RAU	Paikalliset haukikannat	RAU	Ei nieräistutuksia	Ei järvihoi-istutuksia	1. Saarijärven Pyhäjärvi 2. Muut kannat	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	RAU	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
ETELÄ-SAVO	Järvitaimen	Hauki	Harjus	Nieriä	Järvihoi	Järvisiika	Kuha	Planktonsiika	Muut lajit ja kannat
MÄNTYHARJUN REITTI (14.9)	RAU	Paikalliset haukikannat	Virta: RAU Järvi: ESA, PUR	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV) Puulaan järvihoien risteytykset	Voikosken kanta (VOI)	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	1. RAU 2. Koitajoki	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
SUUR-SAIMAA (4.1)	Ensisijaisesti paikalliset taimenkannat Toisena VUV	Paikalliset haukikannat	Puumalan pohjoispuoli PUR, eteläpuoli ESA	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Järvisiikaistutuksia ei suositella	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta (KOI)	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
HAUKIVEDEN-KALLAVEDEN ALUE (04.2)	Ensisijaisesti paikalliset taimenkannat Toisena VUV	Paikalliset haukikannat	Puruveden kanta (PUR)	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Järvisiikaistutuksia ei suositella	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta (KOI)	Istutusluvasta sovitava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa

POHJOIS-KARJALA	Järvitaimen	Hauki	Harjus	Nieriä	Järviłohi	Järvisiika	Kuha	Planktonsiika	Muut lajit ja kannat
PIELISEN REITTI (04.4)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Paikalliset haukikannat	Virta: Lieksanjoen kanta (LIE) Järvi: Pielsen kanta (PIE)	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Ei järvisiikaistutuksia	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta (KOI)	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
VIINIJÄRVEN-HÖYTYÄISEN ALUE (04.3 ja 04.8)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Paikalliset haukikannat	Virta: Arvio tapauskohtaisesti Järvi: Puruveden kanta (PUR)	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Ei järvisiikaistutuksia	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta (KOI)	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
KOITAJOEN ALUE (04.9)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Paikalliset haukikannat	Virta: Lieksanjoen kanta (LIE) Järvi: Pielsen kanta (PIE)	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Ei järvisiikaistutuksia	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta (KOI)	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
PIELISJOEN-PYHÄSELÄN-ORIVEDEN ALUE (04.3)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Paikalliset haukikannat	Virta: Arvio tapauskohtaisesti Järvi: Puruveden kanta (PUR)	Kuolimon kanta (KUO)	Vuoksen vesistön kanta (VUV)	Ei järvisiikaistutuksia	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta (KOI)	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa
JÄNISJOEN-KITEENJOEN-TOHMAJOEN ALUE (01.0 ja 02.0)	Järvitaimenistutuksia ei suositella rajajokiin. Muihin vesistöihin VUV	Paikalliset haukikannat	Virta: Arvio tapauskohtaisesti Järvi: Puruveden kanta (PUR)	Kuolimon kanta (KUO)	Järviłohi-istutuksia ei suositella rajajokiin. Muihin vesistöihin VUV	Ei järvisiikaistutuksia	Paikallinen kanta, jos saatavissa. Muutoin aiemmin käytettyjä kantoja	Koitajoen kanta (KOI)	Istutusluvasta sovitettava aina tapauskohtaisesti ELY-keskuksen kanssa

SELITYKSET:

1.= ensisijainen kanta, 2.= vaihtoehtoinen kanta jos taulukossa esitetty vain yksi kanta, ei muita vaihtoehtoja

virta= istutus virta-alueelle **järvi**= istutus järvi-alueelle

KANTOJEN LYHENTEET:

LIE= Lieksanjoen kanta

PIE= Pielsen kanta

RAU= Rautalammin reitin kanta

ESA= Etelä-Saimaan kanta

PUR= Puruveden kanta

VUV=Vuoksen vesistön kanta

KOI=Koitajoen kanta

KUO=Kuolimon kanta

HUOMI!JOKIRAPUISTUTUKSET VAATIVAT AINA ELY-KESKUKSEN LUVAN; TÄPLÄRAPUJEN ISTUTTAMINEN JA VILJELY ON KIELLETTYÄ, SE ON HAITALLINEN VIERASLAJI!